
Ferramentas não fornecidas / Herramientas no incluidas / Tools not supplied

Screwdriver Phillips

Chave Phillips
Destornillador cruz

Hammer

Martelo
Martillo

Drill machine

Furadeira
Taladro

Measuring tape

Trena
Cinta de medición
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0500177

0500178

0500179

0500180

0500181

0500182

0500183

0500184

Rodapé dianteiro/Zócalo/Front footer

Rodapé traseiro/Zócalo trasero/Rear footer

905x385x12

512x70x12

540x400x15

905x385x12

529x155x15

350x100x12

Lateral direita/Lateral derecha/Right side

Lateral esquerda/Lateral izquierda/Left side

Tampo/Tapa/Cover

350x100x12

Costa gav/Revés cajón/Drawer back

Frente gaveta/Frente cajón/Drawer front

Costa/Fondo/Back

Fundo Gav./Fondo Cajón/Drawer Bottom

Lateral Gav Dir/Lat. Cajón Derecha/Drawer Side

Lateral Gav Esq/Lat. Cajón Izq/Drawer Side

512x70x12

Travessa Frontal/Carril frontal/Front rail 01 512x70x12
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0500185

0500186

0500187

469x70x12

478x355x03

850x262x03

Bisnaga de cola
Pegamento

Cantoneira
Pieza L

Dowel
Taquete
Cavilha

Flat head screw

Parafuso chato
Tornillo de cabeza plana

22x22

3,5x12

3,5x25

6x30

3,5x40

10x10

13x15
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Cola  

3,5x14
16

Nail
Clavo
Prego

Nail
Clavo
Prego

Flat head screw

Parafuso chato
Tornillo de cabeza plana

Flat head screw

Parafuso chato
Tornillo de cabeza plana

Flat head screw

Parafuso chato
Tornillo de cabeza plana

Puxador
Tirador
200mm 

O

E

Pé plástico
Pata plástica 04

Perfil H 845mm

H Profile 845mm
Perfil H 845mm 01

Corrediça 350mm
Corredera 350mm

Sliding 350mm 05

Bucha plástica
Casquillo plástico
Plastic bushing
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Nº Descrição/Descripción/Description
Qtde
Cant
Qty

Medidas mm
Medidas mm
Measures mm

Código

Code
Código
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Montaje Cajones (10x)

Montagem Gavetas (10x)

Drawer assembly (10x)
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Fixação dos Pés
Fijación de las Patas
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Fixing the feet
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